4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 мая 2014 г.

	№
	51/500-3

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Московского района города Твери Тверской области (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 мая 2014 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского  района города Твери О.В. Бабкину
Председатель
  территориальной избирательной
  комиссии   Московского района                                                 О.В. Бабкина

 Секретарь
 территориальной избирательной
 комиссии   Московского района                                              И.И. Жарлицына

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 14 мая 2014 года № 51/500-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Максимова Наталья Альбертовна
	08.06.1960
	собрание избирателей по месту жительства ,  г. Тверь, ул.Карла Маркса
	-
	952

	2.
	Бардаш Маргарита Владиславовна
	29.06.1973
	собрание избирателей по месту работы, МОУ ООШ №28, г. Тверь
	-
	955

	3.
	Лавренова Наталия Юрьевна
	17.07.1982
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	955

	4.
	Крюкова Марина Анатольевна
	14.01.1990
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г.Тверь
	2
	964

	5.
	Абрамова Любовь Григорьевна
	11.03.1953
	собрание избирателей по месту жительства,  г. Тверь, ул.Веселова
	-
	966

	6.
	Грачева Валентина Глебовна
	05.08.1951
	собрание избирателей по месту работы, МДОУ ЦРР - детский сад № 141, г. Тверь
	-
	966

	7.
	Гринбаум Юрий Шмульевич
	11.09.1951
	собрание избирателей по месту работы, ГБОУ ДПО "УМЦ ГОЧС Тверской области", г.Тверь
	-
	966

	8.
	Кудряшова Марина Николаевна
	23.09.1993
	собрание избирателей по месту работы, ГБОУ ДПО "УМЦ ГОЧС Тверской области", г. Тверь
	-
	966

	9.
	Морозова Татьяна Владимировна
	18.12.1976
	собрание избирателей по месту работы, МДОУ ЦРР - детский сад №141, г. Тверь
	-
	966

	10.
	Федоров Владислав Геннадьевич
	28.06.1987
	собрание избирателей по месту работы, ГБОУ СПО Тверской технологический колледж, г. Тверь
	-
	968

	11.
	Цуркан Денис Андреевич
	10.03.1972
	собрание избирателей по месту работы, ГБОУ СПО Тверской технологический колледж, г. Тверь
	-
	968

	12.
	Чуркина Елена Юрьевна
	21.11.1981
	собрание избирателей по месту работы, ГБОУ СПО Тверской технологический колледж, г. Тверь
	-
	968

	13.
	Болгова Наталья Вячеславовна
	18.04.1969
	собрание избирателей по месту жительства, г. Тверь, ул.Радищева
	-
	971

	14.
	Миронцева Алла Владимировна
	27.05.1981
	собрание избирателей по месту работы, ГБОУ СПО "Тверской колледж им.А.Н.Коняева", г.Тверь
	-
	972

	15.
	Никитченко Григорий Игоревич
	05.01.1990
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	986

	16.
	Шкуткова Ольга Александровна
	29.04.1985
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в г. Тверь
	2
	987

	17.
	Тульцева Оксана Александровна
	23.01.1975
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	993

	18.
	Баранова Нина Алексеевна
	25.01.1972
	собрание избирателей по месту работы, МОУ СОШ №51, г. Тверь
	-
	1003

	19.
	Пестова Елена Леонидовна
	03.05.1972
	собрание избирателей по месту работы,  МОУ СОШ №51, г. Тверь
	-
	1003

	20.
	Степанова Наталья Александровна
	18.10.1971
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	-
	1003